
 

 

UCHWAŁA NR XXII/156/2025 

RADY MIEJSKIEJ NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy 

Na podstawie art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2025r., poz. 1153) oraz art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 725) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/326/2021 Rady Miejskiej Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 25 marca 2021r. 

w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy (Dz. Urz. Woj. 

Lubuskiego z 2021r., poz. 813) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) osoby spełniające kryterium dochodowe, o których mowa w § 3 ust. 2;”; 

2) w § 13 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) Gmina może przeznaczyć lokale wchodzące w skład mieszkaniowego zasobu gminy na realizację zadań 

i na zasadach przewidzianych w ustawie z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej oraz w ustawie z dnia 

9 czerwca 2011r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej;”; 

3) w § 13 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) zmiana przeznaczenia lokalu mieszkalnego, o którym mowa w pkt 1 może nastąpić na umotywowany 

wniosek kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowogrodzie Bobrzańskim;”; 

4) w § 13 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) jednostka wskazana w pkt 2 realizując zadania wskazane w pkt 1 dysponuje przekazanym lokalem na 

warunkach określonych niniejszą uchwałą w oparciu o umowę zawieraną na czas oznaczony;”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tomasz Sawicki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 2003


		2025-09-08T13:07:57+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




